

Anläggningar i Sollentuna

Anläggningar - drift och underhåll

Anläggningarna där Sollentuna FK ha sin verksamhet hyrs utav Sollentuna kommun.

Sollentuna Kultur och Fritidsförvaltning sköter drift och förvaltning utav samtliga idrottsarenor, fotbollsplaner och idrottshallar.

Upptäckta fel som tex. trasiga nät eller mål, fel på belysning, dörrar, toaletter mm. meddelas direkt till kommunen genom anmälan till idrott@sollentuna.se. Sätt gärna namnet på anläggning i rubriken.

Gäller det fel som kräver *akut hantering* – ta direktkontakt med personal via Sollentunavallens driftsjour, telefon 08-579 228 97.

Driftsjouren har arbetstider MÅ-FR mellan kl. 7–23 samt LÖ mellan kl. 7–21.

OBS! Under vintersäsongen kan driftsjourens svarstider vara något längre p.g.a. dagligt underhåll på isarna; bandyplan och hockeyrinkar.

Bokningar av strötider och låstagg till inomhushallar

Strötider träning för laget kan sökas och bokas via [Sollentuna kommun webbokning](#)

Du som är ledare för ett lag i Sollentuna FK och har bokade träningstider i någon idrottshall behöver personligen kvittera ut kommunens låstagg.

Du skickar först din begäran till kontaktcenter@sollentuna.se

Därefter kan du hämta ut den i Turebergshusets entré, Turebergs torg 1.

Kontaktcenter är öppet vardagar, mer exakta tider här [Sollentuna kommun kontaktcenter](#)

Låstaggen kan du behålla så länge du är ledare i Sollentuna FK. När du lämnar ditt uppdrag i vår förening, returnerar du låstaggen igen hos kontaktcenter.

Problem med insläpp på bokade halltider

Låstagg till fotbollshallen eller annan idrottshall som inte fungerar/öppnar när ni har träningstid – kontakta direkt kommunens jour på telefon nr. 08-579 228 97 för att få hjälp.

Driftsjouren jobbar måndag–fredag mellan kl. 7–23 samt lördag mellan kl. 7–21.

Mejla därefter idrottskonsulenter@sollentuna.se och uppge vilket lag du tillhör samt taggens nr. som börjar på "R.....". Din låstagg blir då aktiverad till din nästkommande bokade tid.

Belysning på planen

Under årets mörkare månader (okt–dec, jan–mars) är idrottsplatsens belysning tidsinställd och tänds automatiskt på de flesta arenorna.

Det gäller alla arenor (Vaxmora, Viby, Kärrdal, Tegelhagen, Bagarby, Edsbergs sportfält, Sollentunavallen) förutom dessa två;

Helenelunds IP - tändningsdosan hittas på ytterväggen på byggnadens kortsida uppför stentrappan invid planen.

Norrvikens IP - tändningsdosan finns inomhus och sitter på högra sidan av tegelväggen i omklädningshusets första korridor. Belysningen är tänd i 2 timmar. För att undvika nedsläckning mitt under träning, rekommenderas att ledare slår på tändnings dosan inför sitt träningspass.

Vinterunderhåll av konstgräsplaner

Kommunen informerar på den här sidan om status på vinterplanerna [Status vinterplaner i Sollentuna](#)

Arena i anslutning till bostadsområde har kommunens restriktioner för spel

Undvik störande ljud genom att använda tyst visselpipa samt respektera spelförbud på följande arenor;

Tegelhagens BP:

Spelförbud råder måndag–fredag från kl. 20:15 samt lördag–söndag mellan kl. 18–09. Ej matchspel på helger.

Bagarbyvägens BP:

Spelförbud råder måndag–fredag från kl. 20:15. Ej matchspel på helger.